



ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 512780

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 889 221 232
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLACKSTONE AS
Forretningsadresse: Idrettsveien 16A
1400 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av konsernregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Monica Hjertholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2026

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2026

Organisasjonsnr: 889 221 232
BLACKSTONE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad		195 082	537 225
Sum kostnader		195 082	537 225
Driftsresultat		-195 082	-537 225
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		195 082	0
Mottatt konsernbidrag		-8 548 414	29 000 000
Sum finansinntekter		-8 353 332	29 000 000
Annen rentekostnad		100 002	5 176
Sum finanskostnader		100 002	5 176
Netto finans		-8 453 334	28 994 824
Resultat før skattekostnad		-8 648 416	28 457 599
Skattekostnad		0	5 703 147
Årsresultat		-8 648 416	22 754 452
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		12 000 000	2 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-20 648 415	20 254 452
Sum overføringer og disponeringer		-8 648 415	22 754 452

Organisasjonsnr: 889 221 232
BLACKSTONE AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		130 001	130 001
Lån til foretak i samme konsern		10 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		140 001	130 001
Sum anleggsmidler		140 001	130 001
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		12 195 082	29 000 000
Sum fordringer		12 195 082	29 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		218 580	275 224
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		218 580	275 224
Sum omløpsmidler		12 413 662	29 275 224
SUM EIENDELER		12 553 663	29 405 225
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		409 500	409 500
Sum innskutt egenkapital		409 500	409 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		144 163	20 792 578
Sum opptjent egenkapital		144 163	20 792 578
Sum egenkapital		553 663	21 202 078
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		0	5 703 147
Utbytte		12 000 000	2 500 000

Sum kortsiktig gjeld	12 000 000	8 203 147
Sum gjeld	12 000 000	8 203 147
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	12 553 663	29 405 225

Organisasjonsnr: 889 221 232
BLACKSTONE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	533 730 152	235 859 151
Annen driftsinntekt		1 169 905	673 502
Sum inntekter		534 900 057	236 532 653
Kostnader			
Varekostnad	3	453 988 166	190 554 753
Lønnskostnad	4	12 957 965	8 284 971
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	856 132	419 926
Annen driftskostnad	4	6 003 456	4 262 867
Sum kostnader		473 805 719	203 522 517
Driftsresultat		61 094 338	33 010 136
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		202 925	177 488
Annen finansinntekt		6 945	
Sum finansinntekter		209 870	177 488
Annen rentekostnad		162 400	10 427
Annen finanskostnad		1 306 609	353 231
Sum finanskostnader		1 469 009	363 658
Netto finans		-1 259 139	-186 170
Resultat før skattekostnad		59 835 199	32 823 966
Skattekostnad	6	13 228 784	13 045 497
Årsresultat		46 606 415	19 778 469
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	12 000 000	2 500 000
Konsernbidrag	7	195 082	29 000 000
Avgitt konsernbidrag	7	8 548 413	
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-20 353 331	26 500 000
Sum overføringer og disponeringer		0	0

Organisasjonsnr: 889 221 232
BLACKSTONE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	855 011	438 911
Utsatt skattefordel	6	3 190	34 257
Sum immaterielle eiendeler		858 201	473 168
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	5 547 458	2 014 736
Sum varige driftsmidler		5 547 458	2 014 736
Sum anleggsmidler		6 405 659	2 487 904
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,11	102 483 267	64 433 100
Sum varer		102 483 267	64 433 100
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 274 509	2 443 849
Andre fordringer	8	1 488 734	1 148 640
Sum fordringer		2 763 243	3 592 489
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	29 138 212	16 178 759
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	29 138 212	16 178 759
Sum omløpsmidler	8	134 384 722	84 204 348
SUM EIENDELER		140 790 381	86 692 252
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	409 500	409 500
Sum innskutt egenkapital		409 500	409 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	107 349 828	72 608 698

Sum opptjent egenkapital		107 349 828	72 608 698
Sum egenkapital		107 759 328	73 018 198
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 834 516	2 180 197
Betalbar skatt	6	13 154 799	7 224 653
Skyldige offentlige avgifter		1 660 728	851 093
Utbytte	7	12 000 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld		3 381 010	918 112
Sum kortsiktig gjeld		33 031 053	13 674 055
Sum gjeld		33 031 053	13 674 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		140 790 381	86 692 253

Organisasjonsnr: 889 221 232
BLACKSTONE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler og god regnskapsskikk. Dette er første år Blackstone AS er pliktig til å avlegge konsernregnskap. Sammenligningstall for 2024 er proforma.

Konsolideringsprinsipp

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Blackstone AS og datterselskapene Noor Edelmetall AS (100 %), Norsk Edelmetallraffinering AS (100 %) og Norsk Edelmetall AS (100 %). Konsernregnskapet viser disse enhetene som én felles økonomisk enhet ved at alle vesentlige konserninterne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden. Datterselskapene er konsolidert fra og med stiftelsestidspunkt. Norsk Edelmetall AS hadde ingen vesentlig aktivitet i regnskapsåret.

**

Klassifisering **

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

** Varige driftsmidler

**

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

** Aksjer **

Aksjer i datterselskaper er klassifisert som finansielle anleggsmidler og er vurdert til kostpris. I de tilfeller varige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

** Fordringer **

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

** Skatter **

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht.

god regnskapsskikk.

**** Driftsinntekter og kostnader ****

Inntektsføring

følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter. Konsernbidrag og utbytte resultatføres.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12205082.00	29000000.00

Organisasjonsnr: 889 221 232
BLACKSTONE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall

BLACKSTONE AS

Regnskap pr 31.12.2025
Beløp i NOK

Morselskap		REGNSKAP PR 31.12.2025		Konsern/selskapsregnskap	
31.Des 2025	31.Des 2024	RESULTATREGNSKAP	Note	31.Des 2025	31.Des 2024
0	0	Salgsinntekter	2	533 730 152	235 859 151
0	0	Annen driftsinntekt		1 169 905	673 502
0	0	Sum driftsinntekter		534 900 057	236 532 653
0	0	Varekostnad	3	453 988 166	190 554 753
0	0	Lønnskostnad	4	12 957 965	8 284 971
0	0	Avskrivninger	5	856 132	419 926
195 082	537 225	Andre driftskostnader	4	6 003 456	4 262 866
195 082	537 225	Sum driftskostnad		473 805 718	203 522 517
-195 082	-537 225	Driftsresultat		61 094 339	33 010 136
0	0	Annen renteinntekt		202 925	177 488
195 082	29 000 000	Andre finansinntekter		6 944	29 000 000
195 082	29 000 000	Sum finansinntekter		209 869	29 177 488
100 002	5 176	Annen rentekostnad		162 400	10 427
8 548 414	0	Annen finanskostnad		1 306 609	353 231
8 648 416	5 176	Sum finanskostnader		1 469 009	363 658
-8 453 334	28 994 824	Netto finans		-1 259 139	28 813 830
-8 648 415	28 457 599	Resultat før skattekostnad		59 835 199	61 823 966
0	5 703 147	Skattekostnad	6	13 228 784	13 045 497
-8 648 415	22 754 452	Arsresultat		46 606 415	48 778 469

BLACKSTONE AS

Regnskap pr 31.12.2025
Beløp i NOK

Morselskap		BALANSE PR. 31.12.25		Konsern/selskapsregnskap	
31.Des 2025	31.Des 2024	EIENDELER	Note	31.Des 2025	31.Des 2024
0	0	Konsesjoner,patenter, ol.	5	855 011	438 911
0	0	Utsatt skattefordel	6	3 190	34 257
0	0	Goodwill		0	0
0	0	Sum immaterielle eiendeler		858 201	473 168
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o	5	5 547 458	2 014 736
0	0	Sum varige driftsmidler		5 547 458	2 014 736
130 001	130 001	Investering i datterselskap		0	0
10 000	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
140 001	130 001	Sum finansielle anleggsmidler		0	0
140 001	130 001	SUM ANLEGGSMIDLER		6 405 659	2 487 905
0	0	Varer	3,11	102 483 267	64 433 100
0	0	Kundefordringer	8	1 274 509	2 443 849
0	0	Andre kortsiktige fordringer	8	1 488 734	1 148 640
0	0	Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
12 195 082	29 000 000	Konsernfordringer		0	0
12 195 082	29 000 000	Sum fordringer		2 763 243	3 592 489
218 580	275 224	Bankinnskudd o.l.	9	29 138 212	16 178 759
12 413 662	29 275 224	SUM OMLØPSMIDLER		134 384 722	84 204 348
12 553 663	29 405 225	SUM EIENDELER		140 790 381	86 692 253

BLACKSTONE AS

Regnskap pr 31.12.2025
Beløp i NOK

Morselskap		BALANSE PR. 31.12.25		Konsern/selskapsregnskap	
31.Des 2025	31.Des 2024	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.Des 2025	31.Des 2024
409 500	409 500	Aksjekapital	10	409 500	409 500
409 500	409 500	Sum innskutt egenkapital		409 500	409 500
144 163	20 792 578	Annen egenkapital	7	107 349 828	72 608 698
144 163	20 792 578	Sum opptjent egenkapital		107 349 828	72 608 698
553 663	21 202 078	SUM EGENKAPITAL		107 759 328	73 018 198
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		0	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner kortsiktig		0	0
0	0	Leverandørgjeld		2 834 516	2 180 197
0	5 703 147	Betalbar skatt	6	13 154 799	7 224 653
0	0	Skyldige offentlige avgifter		1 660 728	851 093
12 000 000	2 500 000	Utbytte	7	12 000 000	2 500 000
0	0	Annen kortsiktig gjeld		3 381 010	918 113
12 000 000	8 203 147	Sum kortsiktig gjeld		33 031 053	13 674 055
12 000 000	8 203 147	SUM GJELD		33 031 053	13 674 055
12 553 663	29 405 225	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		140 790 381	86 692 253

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - Blackstone AS Konsern

Indirekte metode

2025

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	
Årsresultat	46 606 415
Tilbakeført skattekostnad	13 228 784
Ordinære avskrivninger	856 132
Endring konsolideringsdifferanser (ikke-kontant)	134 716
Endring i varelager	(38 050 167)
Endring i kundefordringer	1 169 340
Endring i andre kortsiktige fordringer	(340 094)
Endring i leverandørgjeld	654 319
Endring i offentlige avgifter og annen kortsiktig gjeld	3 272 532
Periodens betalte skatt	(7 298 638)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 233 339

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(4 773 887)
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(4 773 887)

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	-
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	-
Utbetalinger av utbytte	(2 500 000)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(2 500 000)

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	12 959 452
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	16 178 759
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	29 138 212
Kontroll (bør = bankinnskudd fra konsolidering)	29 138 212
Differanse	(0)

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET

Blackstone AS Konsern per 31.12.2025

Org.nr. 889 221 232. Første ordinære konsernregnskap 2025.

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Om virksomheten

Blackstone AS sin virksomhet er investering i verdipapir og eiendom, samt alt som hører inn under dette. Selskapet er morselskapet i et konsern som driver med innkjøp, resirkulering, raffinering og salg av edelmetaller. Virksomheten drives fra Idrettsveien 16 A, 1400 Ski, Nordre Follo kommune, gjennom datterselskapene Noor Edelmetall AS, Norsk Edelmetallraffinering AS og Norsk Edelmetall AS.

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler og god regnskapsskikk. Dette er første år Blackstone AS er pliktig til å avlegg konsernregnskap. Sammenligningstall for 2024 er proforma.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Blackstone AS og datterselskapene Noor Edelmetall AS (100 %), Norsk Edelmetallraffinering AS (100 %) og Norsk Edelmetall AS (100 %). Konsernregnskapet viser disse enhetene som én felles økonomisk enhet ved at alle vesentlige konserninterne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden. Datterselskapene er konsolidert fra og med stiftelsestidspunkt. Norsk Edelmetall AS hadde ingen vesentlig aktivitet i regnskapsåret. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsippene som morselskapet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. Agiogevinst/-tap klassifiseres netto som finansinntekt eller -kostnad i resultatregnskapet.

Inntekts- og kostnadsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan henføres til.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk, vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Ferdigvarer og beholdning av edelmetaller er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og markedsverdi på balansedagen. Varer er vurdert til kurs pr. 31.12 fastsatt av gullbørs LME med dollarkurs pr. 31.12.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatt

Skattekostnaden omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad. Selskapene har tjenestepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Endring av regnskapsprinsipp

Datterselskapene er fra og med 2025 klassifisert som mellomstore foretak. Unntaksreglene for små foretak benyttes ikke lenger.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd.

Note 2 - Salgsinntekter

	2025	2024
Pr. virksomhetsområde		
Resirkulering	539 536 389	27 164 235
Halvfabrikata	15 451 948	225 707 761
Konsernintern omsetning (eliminert)	-21 257 589	-17 012 845
Sum	533 730 748	235 859 151
Geografisk fordeling		
Norge	36 688 932	38 390 751
Europa for øvrig	518 298 810	214 481 245
Konsernintern (eliminert)	-21 257 589	-17 012 845
Sum	533 730 153	235 859 151

Note 3 – Varekostnad og varelager

Varelager	2025	2024
Ferdigvarer (Noor Edelmetall)	31 506 379	22 790 415
Halvfabrikata (Norsk Edelmetallraffinering)	19 470 953	17 177 504
Metallbeholdning (Norsk Edelmetallraffinering)	51 505 935	24 465 181
Sum varelager konsern	102 483 267	64 433 100

Beholdningen av edelmetaller er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og markedsverdi på balansedagen, med fradrag for frakt, analyse- og produksjonsvinnrisiko. Varer er vurdert til kurs pr. 31.12 fastsatt av gullbørs LME med dollarkurs pr. 31.12.

Varekostnad konsern	2025	2024
Varekostnad før eliminering	475 245 755	207 567 598
Konsernintern varekostnad (eliminert)	-21 257 589	-17 012 845
Varekostnad etter eliminering	453 988 166	190 554 753

Note 4 – Lønnskostnader, årsverk, godtgjørelser og revisor

Lønnskostnader konsern	2025	2024
Lønninger	10 505 033	6 512 410
Arbeidsgiveravgift	1 590 139	1 030 747
Pensjonskostnader	380 002	342 017
Andre ytelser	482 790	399 797
Sum lønnskostnader	12 957 964	8 284 971

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet: 9 (2025). Morselskapet har ingen ansatte.

Godtgjørelser til daglig leder (konsern)	Noor Edelmetall elmetallraffinering	
Lønn	786 306	237 437
Resultatbasert bonus	323 159	1 062 641
Annen godtgjørelse	108 392	723
Sum	1 217 857	1 300 801

Daglig leder i begge datterselskaper har krav på 12 måneders etterlønn ved oppsigelse. Styrehonorar er ikke utbetalt. Det er ikke ytt lån og/eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Revisor	2025
Revisjonshonorar Blackstone	41 625
Revisjonshonorar Noor Edelmetall	87 350
Revisjonshonorar Norsk Edelmetallraffinering	78 800
Revisjonshonorar Norsk Edelmetall	0
Sum revisjonshonorar konsern	207 775

Regnskapshonorar Blackstone	0
Regnskapshonorar Noor Edelmetall	135 315
Regnskapshonorar Norsk Edelmetallraffinering	147 900
Regnskapshonorar Norsk Edelmetall	9 000
Sum regnskapshonorar konsern	292 215

Honorar for andre tjenester fra revisor: kr 0.

Note 5 – Anleggsmidler

Konsern	Immateriell eiendel	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	1 141 015	2 465 672	3 606 687
Tilgang kjøpte driftsmidler	600 000	4 261 593	4 861 593
Anskaffelseskost 31.12.2025	1 741 015	6 727 265	8 468 280
Akk. avskrivninger 31.12.2025	885 993	1 179 808	2 065 801
Akk. nedskrivninger 31.12.2025	0	56 640	56 640
Sum av-/nedskrivninger	885 993	1 236 448	2 122 441
Bokført verdi 31.12.2025	855 022	5 490 817	6 345 839
Årets ordinære avskrivninger	183 900	672 232	856 132
Årets nedskrivninger	0	56 640	56 640

Økonomisk levetid: 3–10 år. Avskrivningsplan: Saldoavskrivning 0–30 %.

Ikke-avskrivbare driftsmidler (kunst): Kr 0 (nedskrevet i sin helhet i 2025).

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad konsern	2025	2024
Betalbar skatt	13 197 717	13 045 989
Endring i utsatt skattefordel	31 067	-492
Skattekostnad morselskap	0	0
Eliminering konsernbidrag	-42 918	0
Skattekostnad konsern	13 185 866	13 045 497

Avstemming skattekostnad	2025	2024
Resultat før skatt konsern	59 835 199	61 823 966
Forventet skattekostnad (22 %)	13 163 744	13 601 273
Effektiv skattekostnad (konsernregnskap)	13 228 784	13 045 497
Effektiv skattesats	22,1%	21,1%
<i>Kontroll mot konsernregnskap</i>	<i>13 228 784</i>	<i>13 045 497</i>

Betalbar skatt i balansen konsern	2025	2024
Betalbar skatt Noor Edelmetall	1 840 353	0
Betalbar skatt Norsk Edelmetallraffinering	11 314 446	1 521 506
Betalbar skatt Blackstone	0	5 703 147
Sum betalbar skatt konsern	13 154 799	7 224 653

Utsatt skattefordel konsern	2025	2024
Utsatt skattefordel Noor Edelmetall	1 318	14 799
Utsatt skattefordel Norsk Edelmetallraffinering	1 872	19 458
Sum utsatt skattefordel konsern	3 190	34 257

Midlertidige forskjeller konsern	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	159 679	18 464	141 215
Fordringer	-174 175	-174 175	0
Sum midlertidige forskjeller	-14 496	-155 711	141 215
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 189	-34 256	31 067

Note 7 - Egenkapital

KONSERN

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
EK 01.01.2025 (IB)	409 500	72 608 698	73 018 198
Årets resultat 2025	-	46 606 415	46 606 415
Utbytte avsatt 2025	-	(12 000 000)	(12 000 000)
<i>Endring kons.eliminering og oregningsdifferanser</i>	<i>-</i>	<i>134 716</i>	<i>134 716</i>
EK 31.12.2025 (UB)	409 500	107 349 828	107 759 328

MORSELSKAP (Blackstone AS)

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
EK 01.01.2025 (IB)	409 500	20 792 578	21 202 078
Årets resultat 2025	-	(8 648 415)	(8 648 415)
Utbytte avsatt 2025	-	(12 000 000)	(12 000 000)
<i>Andre EK-bevegelser</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
EK 31.12.2025 (UB)	409 500	144 163	553 663

Aksjekapitalen i Blackstone AS utgjør kr 409 500, fordelt på 390 aksjer à kr 1 050.
Overkursfond og annen innskutt egenkapital er kr 0. Minoritetsinteresser er kr 0 (100 % eierskap i begge datterselskaper).

Note 8 - Transaksjoner med nærstående

Alle konserninterne transaksjoner er gjennomført til markedsmessige vilkår og er eliminert i konsernregnskapet.

Konserninterne transaksjoner 2025	Beløp	Eliminering
Noor Edelmetall selger varer/tjenester til Norsk Edelmetallraffinering	21 841 589	Ja
Husleie Noor Edelmetall fra Norsk Edelmetallraffinering	584 000	Ja
Konsernbidrag (netto)	8 353 332	JA

Det er ingen andre transaksjoner med andre nærstående

Note 9 - Bankinnskudd

Bundne midler	2025	2024
Skattetrekkskonto Noor Edelmetall	237 496	164 508
Skattetrekkskonto Norsk Edelmetallraffinering	259 405	173 762
Sum bundne midler konsern	496 901	338 270

Bankinnskudd totalt konsern 31.12.	29 138 212	16 178 759
---	-------------------	-------------------

Note 10 - Aksjonærer og konsernstruktur

Morselskap: Blackstone AS, org.nr. 889 221 232
Aksjekapital: kr 409 500, fordelt på 390 aksjer à kr 1 050.

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Helena Hannerfalk	199	51,0%
John Emil Peter Hannerfalk	117	30,0%
Guy Thomas Hannerfalk	39	10,0%
Guy Henry Hannerfalk	35	9,0%
Sum	390	100,0%
Datterselskaper:	Eierandel	Bokført i mor < siste årsregnskap
Noor Edelmetall AS, org.nr. 916 253 842	100 %	100 001 32 747 886
Norsk Edelmetallraffinering AS, org.nr. 895 584 002	100 %	30 000 74 596 994
Norsk Edelmetall AS, org.nr. 919 276 193	100%	30 000 (9 214)

Noor Edelmetall AS og Norsk Edelmetallraffinering AS har forretningsadresse Idrettsveien 16 A, 1400 Ski. Norsk Edelmetall AS har forretningsadresse Jernbaneveien 6 A, 1400 Ski. Alle i Nordre Follo kommune.

Note 11 - Pantstillelser og garantier

Norsk Edelmetallraffinering AS har kassekreditt med låneramme kr 2 500 000 hos DNB, sikret med pant i varelager. Kassekreditten var ikke benyttet pr. 31.12.2025. Bokført verdi av pantsatt varelager utgjorde kr 70 976 888 pr. 31.12.2025.

Note 12 - Konsernopplysninger

2025 er første år Blackstone AS er pliktig til å avlegge konsernregnskap. Sammenligningstall for 2024 er proforma. Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden.

Note 13 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som påvirker det avlagte regnskapet.

**Årets virksomhet**

Konsernet består i dag av bedriftene Norsk Edelmetallraffinering AS og Noor Edelmetall AS, to søsterselskap som tilbyr tjenester og produkter med edelt metall.

Konsernet selger halvfabrikata, edelstener og ferdige varer rettet mot sølvsmeder, gullsmeder og gullsmeds butikker. Resirkulering av edelmetaller for kunder er det største virksomhetsområdet og som også stått for den raskeste veksten de siste årene.

Konsernet investerte i nye lokaler og flyttet virksomheten i april 2025. Nye kontor har vært en sentral del i den vekst som vi og våre kunder har opplevd i 2025.

Mål for fremtiden

Konsernets mål er å være kundenes førstevalg for resirkulerings tjenester, kvalitetsprodukter i edelmetaller og produkter i nærliggende områder. Konsernet skal utvikles videre sammen med våre kunder. Våre tjenester har blitt en viktigere del i våre kunders organisasjoner og vi skal opprettholde og utvikle den gode servicen vi er kjente for i bransjen.

Økte volumer medfører krav på standardisering, digitalisering og effektivisering av våre interne og eksterne supportsystem. Konsernet har flertallet prosjekt i gang for at underlette arbeidet vi utfører og dokumenterer. Utviklingen i markedet setter også press på at opprettholde konsernets likviditet og sikre våre egne og kundenes verdier. Målet er at virksomheten i konsernet skal vokse med minimal ekstern finansiering.

Omsetning og Resultat

Priset på edelmetaller påvirker i stor grad volumen av material som vi bearbeider og resirkulerer. Usikkerheten i de finansielle markedene har satt press på kapasitet og likviditet hos mange aktører i vår bransje.

Konsernets omsetning i 2025 ble 534,9 millioner kr mot 236,5 millioner kroner i 2024. Driftsresultatet ble 61,1 mill. kroner mot 33,0 mill. kroner i 2024. Konsernet oppnådde i 2025 et resultat før skatt på 59,8 mill. kr. mot 61,8 mill. kroner i 2024.

ÅRSBERETNING 2025

Styret forventer en fortsatt positiv utvikling i virksomheten i kommende år.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kapitalforhold og Finansiell risiko**Markedsrisiko**

Året 2025 har blitt preget av volatile edelmetalls priser, økt usikkerhet og kapasitetsutfordringer. Vi ser at ledetidene i vår resirkuleringsprosess blir lenger enn tidligere. Konsernets beholdninger av edelmetaller påvirkes av markedsprisen. Det påvirker resultat og egenkapitalen i konsernet.

Kredittrisiko

Konsernet driver med B2B salg og har hatt historisk svært få tap på fordringer, slik at risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet er ikke direkte eksponert for endringer i rentenivået.

Likviditetsrisiko

Utover en ubenyttet kassekreditt på 2,5 mill. kroner har selskapene ingen ekstern finansiering. Styret vurderer likviditeten i selskapene og konsernet som god.

En markedsutvikling med fortsatt økte edelmetallpriser og høy omsetning vil øke kapitalbehovet for konsernet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Helse, Arbeidsmiljø og Sikkerhet

Konsernets nye lokaler har blitt designet i samarbeid med de ansatte hvor utfordringer fra tidligere lokaler har blitt hensyntatt. Det nye arbeidsmiljøet fremmer samarbeid, helse og sikkerhet i hverdagen for våre ansatte.

Grunnet få ansatte i konsernet og henvisning til personvern opplyser vi ikke om sykefravær.

**Ytre miljø**

Konsernet arbeider kontinuerlig med å redusere miljøavtrykket igjennom hele resirkuleringsprosessen og i våre vareforsyningskjeder. Reduksjon av svinn, effektivisering av emballasjeforbruk og transport gir økte miljøgevinster og er lønnsomme tiltak som påvirker resultatet for konsernet.

Forsikringer for styrets medlemmer og daglig leder

Styreansvarsforsikring er tegnet hos IF Forsikring og dekker styrene og daglig leder i selskapene Noor Edelmetall AS og Norsk Edelmetallraffinering AS.

Åpenhetsloven

Konsernets arbeid med åpenhetsloven er forankret i styrene av alle selskaper. Arbeidet med vår redegjørelse kommer i første versjonen å bli presentert i andre kvartal 2026 på: <https://nooredelmetall.no/apenhetsloven>

Personell

Konsernet hadde pr. 31.12.2025 følgende antall ansatte:

Konsern	Totalt
2025	10
2024	7

Likestilling

I konsernet er antallet kvinner i administrative stillinger andelen 67%. For ledende stillinger er 50 % kvinner og 50% menn. Konsernet arbeider kontinuerlig med å fremme likestilling og hindre all diskriminering. Alle som jobber med rekruttering eller har personalansvar i virksomheten ser verdien av mangfold. Søkere som er best kvalifisert for en stilling vil få tilbud om den ledige stillingen.

Resultatdisponering

Styret foreslår at det for 2025 vedtas utbytte på 30.769,23 kr per aksje, totalt kr. 12.000.000.

Avsatt til utbytte:	12.000.000 kr.
Overført til annen egenkapital:	34.741.130 kr.
Sum anvendt:	46.741.130 kr.

Signaturer 25.03.2026:

.....
Guy H Hannerfalk
Styrets leder

.....
Helena Hannerfalk
Styre medlem

Årsresultat	(8 648 415)	22 754 452
Tilbakeført skattekostnad	-	5 703 147
Ordinære avskrivninger	-	-
Endring i konsernfordringer	16 804 918	(29 000 000)
Endring i andre kortsiktige fordringer	-	-
Endring i kortsiktig konserngjeld	-	-
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	-	-
Periodens betalte skatt	(5 703 147)	-
Kostnader gjort opp via konsernkonto (ikke-kontant)		538 126
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 453 356	(4 275)
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av anleggsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i datterselskap	-	-
Netto utlån til foretak i samme konsern	(10 000)	(130 001)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(10 000)	(130 001)
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling av egenkapital (aksjekapital)	-	409 500
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	-	-
Utbetalinger av utbytte	(2 500 000)	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(2 500 000)	409 500
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		
	(56 644)	275 224
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	275 224	-
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	218 580	275 224

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - Blackstone AS Konsern

Indirekte metode

2025

2024

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Årsresultat	46 606 415	-
Tilbakeført skattekostnad	13 228 784	-
Ordinære avskrivninger	856 132	-
Endring konsolideringsdifferanser (ikke-kontant)	134 716	-
Endring i varelager	(38 050 167)	-
Endring i kundefordringer	1 169 340	-
Endring i andre kortsiktige fordringer	(340 094)	-
Endring i leverandørgjeld	654 319	-
Endring i offentlige avgifter og annen kortsiktig gjeld	3 272 532	-
Periodens betalte skatt	(7 298 638)	-
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 233 339	-
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(4 773 887)	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(4 773 887)	-
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	-	-
Utbetalinger av utbytte	(2 500 000)	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(2 500 000)	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	12 959 452	-
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	16 178 759	-
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	29 138 212	-